ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年 12 月 11 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）

本店所在地 群 馬 県 高 崎 市 あ ら 町 ５ 番 地 １

代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 木 下  憲 明

電 話 番 号 027-310-8040（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

海外支店廃止に関するお知らせ

平成21年12月11日開催の当社取締役会の決議によって、オーストラリアの支店を廃止するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

記

１．廃止の目的

水溶性クレアチンの海外展開を推進する目的で、オーストラリアに支店を設置致しました

が、中期経営計画での合理化の一環とする管理コストの削減の目的で廃止することと致しま

す。

２．廃止海外支店の概要

（１）名 称：オーストラリア シドニー支店

英語表記 Immuno-Biological Laboratories Co., Ltd.

Australia Sydney Branch

（２）所在地：Level39, Citigroup Centre, 2 Park Street, Sydney, NSW 2000 Australia

（３）廃止の時期：平成22年１月29日（予定）

３．今後の見通し

当期（平成22年３月期）の業績予想につきましては、平成21年10月26日発表の「中期経営

計画」以後の影響はありません。

以 上